[image: image2.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
01.10. 2025 год                              с. Черное Озеро

                 №  1/1
Об избрании секретаря первой

сессии  Совета депутатов
Черноозерного сельсовета
                Совет депутатов Черноозерного сельсовета

 РЕШИЛ:

        Избрать секретарем первой сессии Совета депутатов Черноозерного сельсовета Кунц Лидию Владимировну, депутата избирательного округа № 2.
Глава Черноозерного сельсовета
Ширинского района

Республики Хакасия                                                                              Л.М. Мухменова

[image: image1]